Договор  о задатке

г. Архангельск                                                                                     «__» __________ 2012г.
Конкурсный управляющий ООО «ОСТ Банкеринг» Тифанов Сергей Евгеньевич, действующий на основании решения арбитражного суда Мурманской области от 29.04.2009г. по делу № А42-6643/2008, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и ___________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель для участия в торгах 16.08.2012г. по продаже имущества ООО «ОСТ Банкеринг»:
- по лоту №1 – право требования к ООО «Альянс ФМ» на сумму 721 000,00 руб. перечисляет должнику задаток в размере 9 900,00 рублей в срок до 14.08.2012г. (включительно)
по следующим реквизитам:

ООО «ОСТ Банкеринг»

ИНН 4704046150

КПП 510201001

р/с 40702810100010000686

            в ЗАО «Северная клиринговая палата» г. Архангельск

БИК 041117309

к/с 3010381040000000309

2. Задаток возвращается Заявителю, если он не признан победителем торгов, в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов.

3. Задаток не возвращается в случае, если Заявитель, признанный победителем торгов откажется или уклонится от подписания договора купли-продажи имущества.

4. Задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого на торгах имущества при подписании в установленном порядке договора купли-продажи.

5. подписи сторон
Организатор Торгов:
Конкурсный управляющий

ООО «ОСТ Банкеринг»                                             _________________/С.Е.Тифанов/

Заявитель:

                                                                                 ________________/______________/